
č. objednatele: 13/2019 Přáslavice – obnova vodovodního řadu směrem na Kocourovec č. zhotovitele 09/2019 

 

Smlouva o dílo   Strana 1/2 

 

Dodatek č. 2  
ke smlouvě o dílo 

 
ev. číslo objednatele: 13/2019    ev. číslo zhotovitele: 09/2019 
    
Uzavřená v souladu s Občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb., díl 8, § 2586 a následných ve 
znění pozdějších předpisů na realizaci díla pod názvem : 

 

„Přáslavice – obnova vodovodního řadu směrem na Kocourovec“ 

___________________________________________________________________________ 
 
SMLUVNÍ STRANY  
 

Objednatel : Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s.,  
 Tovární 1059/41,  77211 Olomouc – Hodolany 

společnost je zapsána v odd. B a vl. 711 obchodního rejstříku  
vedeného Krajským soudem v Ostravě 
 

statutární zástupce : RNDr. Ivan Kosatík 
ředitel společnosti 

ve věcech technických : Ing. Jiří Kožušníček, technický náměstek 
Ing. Pavla Špačková, investiční technik 

IČ : 47675772   
DIČ : CZ47675772 
Bankovní spojení :  
č.ú. :  
Telefon : 585 536 384 
Email : vhs@vhs-ol.cz 
 

Zhotovitel : MODOS spol. s r.o. 
   Masarykova 34, 772 00 Olomouc 

společnost je zapsána v odd. C a vl. 237 obchodního rejstříku  
vedeného Krajským soudem v Ostravě 
 

statutární zástupce : Zdeněk Černocký, jednatel společnosti 
 
ve věcech technických :     Ing. Petr Kučera, vedoucí výroby   
IČ : 00576832 
DIČ : CZ00576832 
Bankovní spojení :  
č.ú. :  
Telefon :  
Fax :  
Email :  



č. objednatele: 13/2019 Přáslavice – obnova vodovodního řadu směrem na Kocourovec č. zhotovitele 09/2019 

 

Smlouva o dílo   Strana 2/2 

Objednatel a zhotovitel se shodli na dodatku č.2 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 27.3.2019 
takto: 
Cena díla byla upravena v důsledku více a méně prací, které byly objednatelem odsouhlaseny. 
V případě víceprací se jednalo především o výměnu materiálu pro zásypy v chodnících. 
Projektem předpokládaný zpětný zásyp zeminou z výkopů nebyl možný  z důvodu 
nevyhovující hutnitelnosti původní zeminy. Zásypový materiál byl v chodnících a vjezdech 
nahrazen betonovým recyklátem. Další vícepráce vznikly z důvodu nutnosti odtěžit z prostoru 
bývalých nádrží čerpací stanice pohonných hmot suť a kontaminovanou zeminu a zajistit 
odvoz a uložení na příslušné skládce odpadů.  
Méněpráce vznikly především u zemních prací z důvodu užší šířky rýhy a z důvodu výměny 
materiálu chráničky na protlaku kom II/44318, kdy bylo namísto SKL potrubí použito potrubí 
z PE100. 
Vzhledem k uvedeným více a méně pracím se zvyšuje cena díla „Přáslavice – obnova 
vodovodního řadu směrem na Kocourovec“ dle rozpočtu k dodatku č.2 předloženého 
zhotovitelem a odsouhlaseného objednatelem, který je nedílnou součástí tohoto dodatku, o 
částku: 

112 625,05 CZK bez DPH 
Celková smluvní cena tedy činí: 
 

4 211 497,36 CZK bez DPH 
 

Slovy: čtyřimilionydvěstějedenácttisícčtyřistadevadesátsedm korun českých 36/100 

 
 
 
Ostatní ustanovení citované smlouvy, pokud nejsou změněny tímto dodatkem zůstávají 
v platnosti.  
 
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva 
zhotovitel. 
   
 

V Olomouci dne 14.11.2019   V Olomouci dne 14.11.2019 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

 

…………………….….................   ……………………………. 
RNDr. Ivan Kosatík        Zdeněk Černocký 
Ředitel společnosti,                                                      Jednatel společnosti 


